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l) Hoc solo die imjnolatum esse hosiia , cum reliquis diebus supplicaretur tantum

fscilicet lure et vinoj , notat Mo. l. c. — 5) suppicatio lapis. — 6) Natalis Drusi

Caesaris Ti. f. ex hoc solo momimenlo notus. Annus fuit vnus ex annis 739—742.

— 7) Novimbr. lapis. — 8) J. 706 vel 707, cf. Mo. I p. 404. — 9) Dicimbr. lapis.

— 10) A. 7i2, cf 3fo. C. I p. 407. — 1 1) A. 7SS. De honoribus habitis Augusto ex

Syria ttim redeunti cf. Mo. mon. Ancyr. cornm. p. 46. — \2) A. 71 1 ; die 2. lan.

senatus Octaviano imperium propraetore decreverat (Drumann i, 291 ; Mo. 1 p. 585).

— 13) suppicatio lapis. — 14) Augustus appellatus est Caesar a. 727; de die cf.

Mo. C. I p. 58i, mon. Ancyr. comm. p. 449. — 15) De ara Paeis Augustae con-

stituta in honorem Augusli ex Hispania Galliaque redeuntis d. 4. lul. 74t^ dedicata

d. 50. lan. 743, cf. Mommsen mon. Ancyr. comm. p. 49. — 16) Mirum neque aliunde

notum Imperium Augusti pro numine esse cultum. — 17) Ita supplevit Mo. Cum
kie versus plus solilo distet ab eo qui praecedit, de Petra hic scriptum fuisse putavit

[semestre secund]um. — 18) A. 742. — 19) supplicato lapis. — 20) dis publ(icis)

r)(enatibus) p(opuli) R(omani) Q(uiritium). — 21) A. 711 prope Mutinam (supplevit

Mo.). — 22) Supplevit Mo. (cf. C. I p. 595). — 23) Moles Martis memorat etiam

Gellius 15, 25. — 24) cf Henzen act. Arv. p. 32. — 25) Cf C. I p. 596.

109 P. Veidius P. f. PoUio*
|
Caesareum imp. Caesari Augusto

|
et

coloDiae Beneventanae.

Beneventi (IX 1336). — l) Notus eques Romanus amicus Augusti, defunctus

a. 739 (Dio 34, 25).

110 Romae et Augusto Caesari' divi f. patri patriae.^

Polae in epistylio templi (F 18). — 1) Auguslus Caesar pro solito Caesare

Atigusto ponitur maxime ubi numen 7nagis intellegitur quam princeps , in templis

potissimum eo vivo positis (Mo. ad X6303; cf. X 825). — 2) A. 752/767.

111 Deanae Epbesiae et imp. Caesari Aug. et Ti. Caesari Aug. f. et

civitati Ephe[sme C.] Sextilius P. f. Vot. Pollio cum OfiUia
|
A. f. Bassa

uxore sua et C. Ofillio Proculo f. suo cetereisque leibereis sueis pontem

de sua pecunia faciundum curavit.
; '^Qrefudi 'E(peoiai xai avtoycQa-

TOQi KaiaaQt Se^aOTioi xal Ti^CQicoi KaioaQi ^e^. vloji xai TWt
dtjfiwi ToJi ^Ecfeoitoi rdiog

|
^eBxiXiog IIoTtUov vlog OvorovQia JJoX-

Xiwv ovv 0(feXXiai AvXov d^vyaxQl Bdoar^i Ttji eaviov yvvaixi xai

Faiuji
I
O^eXXiioi JIqokXcoi zcoi eavrov viciit xai rotg XoiTtolg rexvotg

TTv '/effvnav Ix rcuv idicov dviS-iqv.ev.

/ (III suppl. 7117).

112 T. Statilio TaurfoJ ) L. Cassio Longino
| cos.' X k. Octobr.

|

numini Augusti votum
|
susceptum A plebe Narbo|neDsium inperpetuom:

j

Quod bonum faustum felixque sit imp(eratori) Caesarl
[
dlvi f. Augusto

p(atri) p(atriae) pontifici maximo trib(unicia) potest(ate) ] XXXIUI, coniugi

liberls gentique eius, senatui
|
populoque Romano et colonls incollsque

|

c(oloniae) I(uliae) P(aternae) N(arbonis) M(artii), qui s6 numini eius in-

perpetuum
|
colendo oblig^verunt! P16ps Narbonenjsium iram Narbone in

foro posuit, ad
|
quam quot annis VIIII k. Octobr.*, qua die

|
eum saeculi
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